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شرکت »اسپیس اکِس« با ارسال راکت فالکون ۹ از پایگاه فلوریدای آمریکا اجرای پروژه ارایه خدمات اینترنت 
پرسرعت جهانی را از  طریق استقرار ماهواره های کوچک در مدارهای پایینی دور زمین آغاز کرد.  اسپیس اکِس 
که ازجمله کسب و کارهای شناخته شده در حوزه خلق خدمات متکی بر فناوری نوین است، ماموریت  استقرار۶۰ 
ماهواره کوچک ارایه کننده خدمات اینترنت پرسرعت را به طور رسمی از روز پنجشنبه آغاز کرد.  ماموریت راکت 
فالکون ۹ که از پایگاه هوایی »کیپ کاناورال« واقع در ایالت فلوریدا به مدار زمین پرتاب شد، مستقر کردن ۶۰ 
 ماهواره کوچک ۲۲۷ کیلوگرمی در نزدیک ترین مدارهای نزدیک به سطح زمین است.  این ماهواره ها با کاربری 
انتقال و توزیع سیگنال های پُرتابل اینترنت پرسرعت به مناطق مختلف جهان طراحی شده اند .  کارشناسان این 
شرکت اعلام کرده اند که برای تکمیل پوشش سراسری اینترنت پرسرعت در سطح جهان، ۱۲ ماموریت مشابه باید 
در  آینده نزدیک انجام شود .  شرکت اسپیس اکِس همچنین قصد ارایه خدمات اعزام گردشگر به کره ماه و مریخ را نیز 

در دستور کار خود دارد . 

رویای اینترنت پرسرعت جهانی به واقعیت نزدیک شد

استقرار  60  ماهواره کوچک در مدار زمین که
 این

و

ترزا می، نخست وزیر بریتانیا در پی ناکامی های 
مکرر در به تصویب رساندن توافق خروج از اتحادیه 
اروپا در کشورش گفت که روز ۱۷ خرداد از سمت 
خود استعفا می کند. ترزا می، نخست وزیر بریتانیا، 
روز جمعه سرانجام به گمانه زنی ها درباره زمان 
کناره گیری اش پایان داد و اعلام کرد که روز 
هفتم ماه ژوئن؛ یعنی دو هفته دیگر، از مقام خود 
رسما کناره گیری خواهد کرد. نخست وزیر بریتانیا 
این تصمیم را پس از ماه ها مقاومت در برابر فشار 

منتقدان خود گرفته است.
او روز جمعه، سوم خرداد، در جریان سخنرانی 
کوتاهی در برابر خانه شماره ۱۰ خیابان داونینگ، 
مقر نخست وزیری اعلام کرد از رهبری حزب 
محافظه کار متبوعش کناره گیری می کند که این 

درواقع به معنی استعفا از ریاست دولت نیز هست.
ترزا می که یک روز پس از برگزاری انتخابات 
پارلمان اروپا در بریتانیا چنین تصمیمی را اعلام 
می کرد، در حالی که بغض کرده بود و صدایش 
می لرزید، با یادآوری »عشق« خود به کشورش 
گفت: »از این که نتوانستم برگزیت را اجرایی کنم، 

بسیار متاسفم.«
منتقدان خانم می، به ویژه در اردوگاه طرفداران 
خروج از اتحادیه اروپا، معتقدند که او در اجرای 
وعده هایش برای اجرای برگزیت یا همان خروج 

بریتانیا از اتحادیه اروپا ناکام بود.
از سه  سال ریاست بر دولت، خانم می  یک  سال 
اخیر را مدام با هم حزبی ها و اعضای حزب مخالف 
و سران اتحادیه اروپا کلنجار رفت تا بلکه بتواند 

برگزیت را به سرانجام برساند.
دولت بریتانیا روز پنجشنبه، دوم خرداد، در 
پی اعتراض شدید طرفداران تندروی برگزیت، 
رأی گیری پارلمان در مورد آن  را که قرار بود هفته 

اول ماه ژوئن انجام شود به تعویق انداخت.
ترزا می  در  سال ۲۰۱۶ اندکی پس از همه پرسی 
برگزیت به نخست وزیری بریتانیا رسید و جانشین 

دیوید کامرون شد. دوره نخست وزیری او یکی از 
کوتاه ترین دوره های زمامداری دولت در بریتانیا 

پس از جنگ جهانی دوم بود.
حالا با استعفای او که کناره گیری از رهبری حزب 
مقدمه آن است، حزب محافظه کار بریتانیا باید 
رهبری جدید انتخاب کند که در صورت کسب رأی 
از مجلس مقام نخست وزیری را به دست خواهد 

آورد.
با استعفای خانم می، حالا موضوع جانشینی او 
مطرح شده است. خانم می  اعلام کرده است که با 
تعیین جدولی زمانی برای انتخاب جانشینش پس از 
چهارمین رأی گیری در مجلس عوام در مورد توافق 
برگزیت موافقت خواهد کرد. مجلس عوام بریتانیا 
قرار است ماه ژوئن )خرداد ماه( برای چهارمین بار 

توافق برگزیت را به رأی بگذارد.
جانشین ترزا می  در مقام رهبری حزب 
محافظه کار با نظارت کمیته ای به نام »کمیته 
۱۹۲۲« در این حزب انتخاب خواهد شد. افرادی که 
از سوی دو نفر از نمایندگان حزب محافظه کار در 
مجلس عوام معرفی شوند، می توانند نامزد رهبری 

حزب شوند.
نمایندگان حزب محافظه کار در مجلس عوام در 
چند دور رأی گیری شرکت می کنند و به نامزد مورد 
نظر خود رأی می دهند. در هر دور از رأی گیری 
نامزدی که کمترین رأی را کسب کرده است، حذف 
می شود. این روند تا زمانی که تنها دو نامزد باقی 
بمانند، ادامه پیدا می کند. درنهایت اعضای حزب 
محافظه کار در سراسر بریتانیا می توانند بین دو 

نامزد نهایی دست به انتخاب بزنند.
انتظار می رود که ترزا می  تا زمان انتخاب جانشین 
خود در مقام رهبری حزب محافظه کار و در نتیجه 
نخست  وزیر باقی بماند. این در حالی است که برخی 
گمانه زنی ها حاکی است که ممکن است یک رهبر 
موقت به جای ترزا می  در این مدت زمام امور را بر 

عهده بگیرد.

روزی که نخست وزیر اشک ریخت

یک متهم فراری خطاب به پلیس آمریکا:    

 15 هزار لایک در فیس بوک بگیرم 
تسلیم می شوم

یک فرد مظنون فراری در آمریکا با 
پلیس ایالت کنتیکت این کشور به توافق 
رسید تا در صورت کسب ۱۵ هزار لایک در 
 پایگاه اینترنتی فیس بوک، خود را تسلیم 

ماموران  کند. 
به گزارش یورونیوز،   پلیس   ایالت 
خوزه  بازداشت  دنبال  به  کنتیکت 
سیمس، ۲۹ ساله است. او مظنون به برهم 
زدن نظم  عمومی همراه با خطر آسیب 

زدن به یک کودک است.   
پلیس آمریکا بر این باور است که این 
مظنون اکنون در نیویورک به سر می برد. 
او پس از آن که از حضور در جلسه دادگاه 
سر  باز زد در فهرست افراد فراری پلیس 

قرار گرفت.   
برت جانسون از مسئولان پلیس 
ایالت کنتیکت روز چهارشنبه در صفحه 
تورینگتون  پلیس شهر  اداره  فیس بوک 
اعلام کرد که  خوزه سیمس با او در 
فیس بوک تماس گرفته و اعلام کرده 
است در صورتی که اعلامیه پلیس برای 
بازداشت او لایک کافی  کسب کند خود را 

تسلیم پلیس خواهد کرد.   
برت جانسون افزوده که موفق 
شده است در مورد تعداد لایک های 
درخواستی با خوزه سیمس مذاکره کند 
و تعداد مورد نیاز را  از ۲۰ هزار لایک به 

۱۵ هزار کاهش دهد.   
این توافق جنجال ساز از سوی یک 
»غیراخلاقی«  امور   جنایی  کارشناس 
توصیف شده است. ماکی هابرفلت، 
کارشناس امور  جنایی و نظارت بر 
روند اخلاقی امور پلیس این توافق را 
»غیراخلاقی« می داند. وی توافق به 
دست آمده را »صد در صد  دغل کاری« 
توصیف کرده و از پلیس کنتیکت برای 

توافق با مظنون انتقاد کرده است. 

چهره

وزارت دادگستری آمریکا 
۱۷ مورد اتهام تازه علیه 
جولیان آسانژ، بنیانگذار 

وبسایت افشاگر ویکی لیکس 
مطرح کرد. این  وزارتخانه 

اعلام کرد که آسانژ به 
شکل غیرقانونی نام منابع 
محرمانه را منتشر کرده و 
با همدستی چلسی منینگ، 

افسر  سابق اطلاعات در 
ارتش، به اسناد سری 

دسترسی پیدا کرده است. 
اتهام نخست آسانژ این 
بود که با همکاری خانم 

 منینگ در سال ۲۰۱۰ به 
یک رایانه دولتی نفوذ کرده 
و صدهاهزار برگ از اسناد 
ارتش آمریکا درباره جنگ 

عراق و افغانستان  را در 
ویکی لیکس منتشر کرده 

است. در صورت اثبات 
این اتهامات آسانژ احتمالا 

ده ها سال زندانی خواهد شد.  
وکلای وی اکنون درحال 
تلاش برای مسترد نشدن 

آسانژ به ایالات متحده 
هستند. وی درحال حاضر   
به ۵۰ هفته حبس محکوم 
شده و در زندانی در لندن 

به سر می برد.  از سوی دیگر 
مقامات سوئد نیز پس از 
اخراج آسانژ از سفارت 

اکوادور در لندن پرونده ای 
مختومه علیه وی را دوباره 

به  جریان انداخته اند که 
در آن وی به آزار جنسی 

یک زن در این کشور متهم 
است.  بری پولاک، یکی از 

وکلای جولیان آسانژ درباره 
اتهامات اخیر گفت: »این 
اتهامات بی سابقه نشانگر 
شدت تهدیدی است که 
 دادگاه آسانژ برای تمامی 

روزنامه نگارانی در بر دارد 
که می خواهند درباره 
اقدامات دولت ایالات 

متحده به مردم اطلاع رسانی 
 کنند.« 

آمریکا ۱۷ اتهام تازه به 
جولیان آسانژ وارد کرد

عکس خبراخبار روز

چین- تیم مشترک نیروهای چینی و تاجیکستانی در شمال غرب شین جیانگ 
درحال مچ اندازی هستند.

Barcroft Media

آلمان- یک بچه شیر در کنار مادرش در باغ وحش ایستاده است.
AP

هلند- رئیس جمهوری هلند پس از رأی  دادن برای انتخابات اروپا، با دوچرخه 
بازمی گردد.
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گاه
ن نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا اظهار امیدواری کرد که اعضای دولت این کشور و 

خانواده دونالد ترامپ، رئیس جمهوری ایالات متحده با »وساطت« در اختلاف بین دموکرات ها و کاخ 
سفید به این کشور کمک کنند. سخنان پلوسی یک روز پس از آن بیان می شود که دونالد ترامپ جلسه با 
رهبران دموکرات کنگره را به شکل ناگهانی نیمه تمام گذاشت. رئیس مجلس نمایندگان مدعی است که 
دونالد ترامپ در این جلسه »خشمگین« شده است. این در حالی است که دونالد ترامپ روز پنجشنبه در 

صفحه توئیتر خود اعلام کرد که در این جلسه »بسیار آرام« بوده است.

 نانسی پلوسی 
خواستار وساطت 

خانواده ترامپ شد

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱6

اتمام صفحه آرایی
۱6 / 3۰

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در هر یک از اتاق های منزل یا 
محل کار مکانهای امن را تعیین 

کنید. این مکان می تواند زیر 
یک میز محکم، یا کنار دیوار 
داخلی به دور از پنجره باشد.

آگهی مناقصه عمومی

اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداری کرج

به  عمومی  مناقصه  طریق  از  را  ذیل  جدول  در  مندرج  پروژه  شهر  اسلامی  شورای  مصوب  بودجه  به  توجه  با  دارد  نظر  در  شهرداري كرج 
نماید. واگذار  شرایط  واجد  پیمانکاران 

1- سپرده شركت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق كه به مدت 90 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا 
واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب 700786948623 بانک شهر. 2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب ضبط خواهد شد. 3- شهرداری كرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 4- مبلغ 500/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 
700785313795 نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند. 5- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور 
قراردادها و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری كرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. 6- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش 
اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود. 7- توضیح اینکه به غیر از سپرده شركت در مناقصه كلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شركت در مناقصه نزد 
شهرداری باقی می ماند. 8- لازم به ذكر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت oldpmn.mporg.ir و یا sajar.mporg.ir، معرفی 
نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شركت، كد اقتصادی و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر الزامی میباشد. 9- شركت 
كنندگان در مناقصه می بایست كلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاكت مربوطه قرار دهند. 10- سایر 
اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 11- پیشنهادات می بایست در پاكتهای مجزا )الف-ب-ج( لاک و ممهور به مهر شركت شده و پس از الصاق 
هولوگرام بر روی پاكت ب و ج تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 98/03/21 به آدرس كرج-میدان توحید-بلوار بلال دبیرخانه شهرداری كرج تحویل داده 
شود. 12- پیشنهادات رسیده در روز چهارشنبه مورخ 98/03/22 در كمیسیون عالی معاملات شهرداری كرج )دفتر شهردار( راس ساعت 13/30 مطرح و پس از 

بررسی و كنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 35892418 - 35892421 - 026 تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.

شهرداري كرج

مبلغ سپرده به ریالردیف مبلغ پروژه به ریال درصد غیرنقدیحداقل رتبه لازمشرح عملیات
قرارداد

رتبه پنج راه و ترابری

رتبه پنج راه و ترابری

500/000/000

500/000/000

1

2

10/000/000/000

10/000/000/000

تراش، حمل، قیرپاشی، پخش مکانیزه آسفالت سطح منطقه چهار- تا سقف اعتبار

مرمت و لکه گیری مکانیزه آسفالت سطح منطقه چهار- تا سقف اعتبار

50 %

50 %

 ترزا می، استعفای خود را اعلام کرد


